
/
SMLOUVA

o nájmu movitých věcí
uzavřená podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Masarykův onkologický ústav
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Bmo
zastoupen prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem
IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805
Bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 87535621/0710 
(dále jen „pronajímatel") 
a

OK REHABILITACE s.r.o.
se sídlem Antala Staška 1670/80, 140 46 Praha 4 
zastoupena Mgr. Jiřím Paduchem, DBA, jednatelem 
IČ: 26960966, DIČ: CZ26960966
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 1664740217/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 186918
(dále jen „nájemce")

I.
Předmět nájmu

1. Pronajímatel má právo hospodaření s majetkem státu, který je předmětem nájmu. Pronajímatel 
předmět nájmu dočasně nepotřebuje k plnění úkolů v rámci stanoveného předmětu činnosti. 
Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci k dočasnému užívání movité věci (dále také 
„předmět nájmu" nebo „movité věci"), které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 a 2, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2. Pronajímatel přenechává nájemci tyto movité věci v provozuschopném stavu, způsobilém 
k obvyklému užívání.

3. Nájemce bude mít pronajaté movité věci po celou dobu nájmu umístěny výlučně v nebytových 
prostorech pronajímatele, které má též pronajaty od pronajímatele na základě samostatné 
smlouvy o nájmu nebytových prostor.

4. Smluvní strany se mohou dohodnout, že některé movité věci uvedené v příloze č. 1 a 2 této 
smlouvy nebudou předmětem nájmu. Za tímto účelem smluvní strany uzavřou dodatek k této 
smlouvě.

II.
Účel nájmu

1. Nájemce bude pronajaté movité věci používat v rámci poskytování zdravotních služeb, a to 
zejména v rámci poskytování léčebně rehabilitační péče.

Strana 1 (celkem 4)



III.
Doba trvání nájmu

1. Nájem se sjednává na dobu určitou, konkrétně na dobu od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2029.

2. Nájem zaniká uplynutím sjednané doby. Před jejím uplynutím je možné skončení nájmu 
dohodou, popř. výpovědí pronajímatele, a to i bez uvedení důvodu, ve výpovědní lhůtě jednoho 
měsíce, která počne běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi nájemci. § 
2285 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“ nebo ,,OZ“), se nepoužije.

3. Jestliže nájemce neplní své povinnosti řádně a včas nebo přestanou-li být plněny podmínky 
uvedené v § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, v platném znění (dále jen „zákon o majetku ČR“), tj.:
„Hmotnou věc nebo její část, kterou pronajímatel dočasně nepotřebuje k plnění funkcí státu 
nebo jiných úkolů v rámci své působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti, lze přenechat 
do užívání právnické nebo fyzické osoby. Obdobně lze postupovat v případě, že tak bude 
dosaženo účelnějšího nebo hospodárnějšího využití věci při zachování hlavního účelu, ke 
kterému pronajímateli slouží, anebo je-li to účelné před konečným naložením s věcí, u které 
bylo pronajímatelem rozhodnuto o trvalé nepotřebnosti“,
je v případě naléhavého zájmu pronajímatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to 
s účinností ke dni doručení odstoupení nájemci.

IV.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za nájem movitých věcí, které jsou uvedeny v čl. I. 
této smlouvy nájemné ve výši celkem 546 746,85 Kč / ročně + DPH, tj. 136 686,71 Kč / 
čtvrtletně + DPH. DPH bude k nájemnému připočítána a nájemcem uhrazena ve výši dle 
právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Nájemné je splatné dopředu na základě faktury vystavené pronajímatelem, a to ve čtvrtletních 
splátkách splatných k 15. dni prvého měsíce kalendářního čtvrtletí bezhotovostně na účet 
pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. V případě skončení nájemního vztahu 
v průběhu kalendářního čtvrtletí náleží pronajímateli nájemné poměrně snížené dle skutečné 
doby trvání nájmu. Případný přeplatek na nájemném v takovém případě pronajímatel vrátí 
nájemci, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy ze strany nájemce.

3. Smluvní strany se dohodly na inflační doložce kvýši nájemného tak, že pronajímatel je za 
trvání nájmu vždy k 1. 4. příslušného roku oprávněn jednostranně zvýšit nájemné o míru 
inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý 
kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Toto zvýšení nájemného je 
pronajímatel povinen nájemci písemně oznámit do 31. 3. příslušného roku.

4. V případě prodlení s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn po nájemci požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Ujednáním o smluvní 
pokutě není nijak dotčeno právo pronajímatele na náhradu škody v plné výši.

Strana 2 (celkem 4)



v.
Podmínky nájmu

1. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup k pronajatému majetku zejména za účelem 
kontroly technického stavu pronajatého movitého majetku, provádění oprav, příp. údržby apod.

2. O předání a převzetí pronajímaných movitých věcí na počátku a konci nájmu sepíší obě strany 
zápis.

3. Pronajímatel předá bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy nájemci 
k movitým věcem, které jsou zdravotnickým prostředkem dle zákona č. 268/2014 Sb., 
o zdravotnických prostředcích a o změně a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon o zdravotnických prostředcích"), 
doklady potřebné pro jejich užívání, a to v rozsahu, který vyplývá z právních předpisů.

4. Nájemce se dále zavazuje:
• užívat movité věci v souladu s touto smlouvou a obvyklým užíváním,
• provádět běžnou údržbu pronajatých movitých věcí (zejména každodenní péče o bazén 

a vířivky, doplňovaní potřebných chemikálií, revize a servis (bezpečnostně technické 
kontroly a opravy) zdravotnických prostředků dle zákona o zdravotnických prostředcích 
apod.) a hradit náklady spojené s běžnou údržbou a provozem, včetně ostatních nákladů, 
spojených s nájmem,

• předávat pronajímateli doklady o provedení revizí a servisu zdravotnických prostředků,
• informovat pronajímatele o výsledcích rozborů vody (u bazénu a vířivek), a to alespoň 

jedenkrát měsíčně,
• nepřenechat předmět nájmu třetí osobě bez písemného souhlasu pronajímatele,
• dbát na to, aby v době pronájmu nedošlo ke škodě na předmětu nájmu i na ostatním 

majetku pronajímatele,
• nejpozději poslední den doby nájmu vrátit všechny pronajaté movité věci pronajímateli, 

a to ve stejném stavu, v jakém je sám převzal, popř. ve stavu odpovídajícímu běžnému 
užívání; za každý den prodlení s touto povinností uhradí nájemce pronajímateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč; ujednáním o smluvní pokutě není nijak dotčeno právo 
pronajímatele na náhradu škody v plné výši.

5. V případě, že dojde k závadě na věcech, které jsou předmětem nájmu, je nájemce povinen bez 
zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, které má pronajímatel provést 
a umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav - jinak nájemce odpovídá za škodu, která 
nesplněním povinností vznikla. V případě, že se po posouzení závady věci zjistí, že je věc 
neopravitelná, popř. že by na její opravu bylo nutné vynaložit nepřiměřeně vysoké náklady, 
smluvní strany se dohodly, že taková movitá věc již nadále nebude předmětem nájmu. 
V návaznosti na toto zjištění předloží pronajímatel nájemci návrh dodatku, kterým se příslušná 
movitá věc vyjme z předmětu nájmu. Nájemce se zavazuje takový dodatek uzavřít. Smluvní 
strany se dohodly, že pronajímateli nenáleží nájemné ohledně věci, o které pronajímatel 
konstatoval, že je neopravitelná nebo že by na její opravu bylo nutné vynaložit nepřiměřeně 
vysoké náklady (výše nájemného konkrétní věci je uvedena v příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy), 
a to ode dne, kdy nájemce pronajímateli závadu věci oznámil. Případný přeplatek na nájemném 
takto vzniklý vrátí pronajímatel nájemci nej později do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy 
ze strany nájemce.

6. V případě, že se nebude jednat o závadu uvedenou v předchozím odstavci, tj. zejména, bude-li 
věc, která je předmětem nájmu opravitelná, je pronajímatel povinen odstranit závadu ve lhůtě 
30 dnů počítané od jejich oznámení nájemcem. V případě, že závady nebudou v této lhůtě 
odstraněny, přičemž se bude jednat o závady, v důsledku kterých nájemce nebude moci užívat

Strana 3 (celkem 4)



■ ' T -

\

pronajaté věci k účelům, ke kterým tyto slouží, je pronajímatel povinen uhradit nájemci smluvní 
pokutu ve výši ceny nájmu věcí, které nájemce v důsledku závady nemůže užívat 
za období, po které tyto věci nájemce nemohl užívat. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů 
počítaných od doručení jejího vyúčtování pronajímateli.

7. Nájemce se zavazuje, že po dobu nájmu nepřenechá bez předchozího písemného souhlasu 
pronajímatele jiné fyzické či právnické osobě pronajaté nebytové prostory nebo jejich část do 
podnájmu

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nej sou v této smlouvě výslovně upraveny, se řídí 
obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ a zákonem o majetku ČR.

2. Za každý případ porušení této smlouvy ze strany nájemce je pronajímatel po nájemci oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. Ujednáním o smluvní pokutě není nijak dotčeno 
právo pronajímatele na náhradu škody v plné výši.

3. Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jeden 
exemplář.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy 
nabude účinnosti smlouva o nájmu nebytových prostor uzavřená spolu s touto smlouvou mezi 
stejnými smluvními stranami, jejímž předmětem je pronájem nebytových prostor 
pronajímatele za účelem poskytování léčebně rehabilitační péče, ne však dříve než dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly, že se tato smlouva rozvazuje nejpozději dnem, kdy bude rozvázána 
výše uvedená smlouva o nájmu nebytových prostor a/nebo smlouva o zajištění léčebně 
preventivní péče uzavřená mezi stejnými smluvními stranami.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky, které budou takto výslovně označeny, 
budou mít písemnou formu a budou podepsány osobami oprávněnými jednat za příslušnou 
smluvní stranu.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

8. Na důkaz potvrzení projevů své vůle v této smlouvě učiněných připojují obě smluvní strany své 
podpisy.

V Brně dne  

prof. IVjUDr. Márek Svoboda, Ph.D. 
ředitel Masarykova onkologického ústavu

 Strana 4 (celkem 4)

V Praze dne 

jednatel OK REHABILITACE s.r.o.

kuran
18. 9. 2020

kuran
9. 9. 2020



Příloha č. 1 OREHAB - movitý majetek drobný

Inventární číslo Název

D1/13437 Aplikátor obdélníkový A1H 214,78

D1/13435 Aplikátor obdélníkový deskový lůžkový 354,93

evid DKP 372 berle francouzske par 9,17

evid DKP 373 berle podpazni 8,49

D1/12847 Biolampa MediCom ruční vč. stojanu 1 020,46

D1/12434 Dávkovač dezinfekcí "Maximum" 500ml 145,22

D1/12435 Dávkovač dezinfekcí "Maximum" 500ml 145,22

D1/12436 Dávkovač dezinfekcí "Maximum" 500ml 145,22

D1/12811 Dávkovač dezinfekcí "Maximum" 500ml 145,22

D1/12812 Dávkovač dezinfekcí "Maximum" 500ml 145,22

D1/12813 Dávkovač dezinfekcí "Maximum" 500ml 145,22

D1/12814 Dávkovač dezinfekcí "Maximum" 500ml 145,22

D1/12815 Dávkovač dezinfekcí "Maximum" 500ml 145,22

D1/12816 Dávkovač dezinfekcí "Maximum" 500ml 145,22

D1/12817 Dávkovač dezinfekcí "Maximum" 500ml 145,22

D1/17797 Držák na monitor LCD 125,22

D1/17983 DVD přehrávač LG DVX582H 302,63

D1/13832 Ergometr Tznturi F35 2 155,89

D1/13833 Ergometr Tznturi F35 2 155,89

D0/04148 Fén BOSCH 63,69

D0/04149 Fén BOSCH 63,69

D0/04503 Hodiny JVD šedé kulaté 35,78

D0/04138 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04139 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04140 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04141 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04142 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04143 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04144 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04145 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04146 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04147 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04315 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04317 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04318 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04319 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04320 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04322 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04323 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04324 Hodiny nástěnné 26,21

D0/04697 Hodiny nástěnné 27,92

D0/04698 Hodiny nástěnné 27,92

D1/12807 Hodiny vnitřní analogové řízené krystalem 252,20

D1/13394 Kartotéka 3-zásuvková, dvouřadá 367,45

D1/13392 Kartotéka 3-zásuvková, trojřadá 508,46

D1/13393 Kartotéka 3-zásuvková, trojřadá 508,46



D1/13958 Kartotéka 4 zásuvky (134,5x44x65cm), buk/šedá 1 028,32

D1/13391 Kartotéka 6-zásuvková, dvojřadá 1 016,93

D1/13389 Kartotéka 6-zásuvková, trojřadá 1 270,48

D1/13390 Kartotéka 6-zásuvková, trojřadá 1 270,48

D1/13395 Kartotéka 6-zásuvková, trojřadá 1 270,48

D1/13396 Kartotéka 6-zásuvková, trojřadá 1 270,48

D1/13099 Konstrukce držáků míčů 854,56

D1/13100 Konstrukce držáků míčů 854,56

D1/12872 Kontejner 4 - zásuvkový 429,69

D1/12879 Kontejner 4 - zásuvkový 429,69

D1/12888 Kontejner 4 - zásuvkový 429,69

D1/12907 Kontejner 4 - zásuvkový 429,69

D1/12908 Kontejner 4 - zásuvkový 429,69

D1/12909 Kontejner 4 - zásuvkový 429,69

D1/12910 Kontejner 4 - zásuvkový 429,69

D1/12911 Kontejner 4 - zásuvkový 429,69

1/1737/09 Kreslo hovorove Ikea 26,95

D1/13438 Kruh plochý univerzální AH1 201,45

D1/13439 Kruh plochý univerzální AH1 201,45

D1/12939 Křeslo pojízdné čalouněné 660,33

D0/04129 Křeslo polohovací s podnoží IBIZA 75,42

D0/04131 Křeslo polohovací s podnoží IBIZA 75,42

D0/04133 Křeslo polohovací s podnoží IBIZA 75,42

D0/04134 Křeslo polohovací s podnoží IBIZA 75,42

D0/04135 Křeslo polohovací s podnoží IBIZA 75,42

D1/13283 Křeslo pro kardiaky 1 422,35

D1/13284 Křeslo pro kardiaky 1 422,35

D1/11289 Křeslo Senior bez koleček 669,14

D1/11290 Křeslo Senior bez koleček 669,14

D1/11244 Křeslo Senior chromované, čalouněné 669,14

D1/13239 Lampa infračervená pojízdná 400W 2 885,68

D0/04708 Lampa stolní klip 20,17

D0/04288 Lavice 25,64

D0/04289 Lavice 25,64

D0/04290 Lavice 25,64

D0/04451 Lavice 25,64

D1/13828 Lavice břicho polohovací 1 416,92

D1/13043 Lavice do šaten 421,84

D1/13044 Lavice do šaten 421,84

D1/13045 Lavice do šaten 421,84

D1/13046 Lavice do šaten 421,84

D1/13047 Lavice do šaten 421,84

D1/13048 Lavice do šaten 421,84

D1/21439 Lavice do šatny dřevo buk kostra hliník 339,55

D1/13049 Lavice na oddělení 394,72

D1/13050 Lavice na oddělení 394,72

D1/13827 Lavice polohovací s posunem 1 774,88

D1/13056 Lázně parafínové COMBI E-2000 s nerez podstavcem 2 731,75

D1/08982 Lehátko rehabilitační polohovací 3 577,76

D1/10176 Lehátko vyšetřovací Golem 2 3 836,41



D1/10177 Lehátko vyšetřovací Golem 2 3 836,41

D1/10178 Lehátko vyšetřovací Golem 2 3 836,41

D1/10179 Lehátko vyšetřovací Golem 2 3 836,41

D1/10180 Lehátko vyšetřovací Golem 2 3 836,41

D1/10181 Lehátko vyšetřovací Golem 2 3 836,41

D1/14673 Lehátko vyšetřovací GOLEM 2 exclusiv 4 272,69

D1/14674 Lehátko vyšetřovací GOLEM 2 exclusiv 4 272,69

D1/13270 Lehátko vyšetřovací JORDAN A1 707,78

D1/13271 Lehátko vyšetřovací JORDAN A1 707,78

D1/13272 Lehátko vyšetřovací JORDAN A1 707,78

D1/13273 Lehátko vyšetřovací JORDAN A1 707,78

D1/13274 Lehátko vyšetřovací JORDAN A1 707,78

D1/13275 Lehátko vyšetřovací JORDAN A1 707,78

D1/13276 Lehátko vyšetřovací JORDAN A1 707,78

D1/13277 Lehátko vyšetřovací JORDAN A1 707,78

D1/13278 Lehátko vyšetřovací JORDAN A1 707,78

D1/13279 Lehátko vyšetřovací JORDAN A1 707,78

D1/13280 Lehátko vyšetřovací JORDAN A1 707,78

D1/13281 Lehátko vyšetřovací JORDAN A1 707,78

D1/13282 Lehátko vyšetřovací JORDAN A1 707,78

D1/16018 Lékárnička kovová se zámkem 163,62

D1/13143 Nástěnka samolepicí hnědá v hliník. rámu 201,14

D1/14973 Nástěnka samolepicí v Al rámu hnědá 206,46

D1/15113 Nástěnka samolepicí v Al rámu hnědá 206,46

D0/04154 Pokladna příruční Cash Box 55,72

D0/04478 Police rohová 0,11

D0/04479 Police rohová 0,11

D0/05562 Police RONDO 130,69

D0/04157 Police závěsná 70,78

D0/04158 Police závěsná 70,78

D0/04159 Police závěsná 70,78

D0/04160 Police závěsná 70,78

D0/04161 Police závěsná 70,78

D0/04162 Police závěsná 70,78

D0/04223 Police závěsná 70,78

D0/04224 Police závěsná 70,78

D0/04225 Police závěsná 70,78

D0/04226 Police závěsná 70,78

D0/04227 Police závěsná 70,78

D1/13433 Přístroj pro magnetoterapii DIMAP VF 4-kanálový 2 880,78

D1/19175 Radiomagnetofon Philips přenosný CD/ MP3 přehrávač s rádiem 369,17

D1/12824 Radiomagnetofon s CD Philips AZ 3067 3 110,60

D1/13118 Recepce - objednávka od lékaře 2 050,95

D1/13117 Recepce - objednávka pacientů 797,59

D1/13409 Ribstol 2,4 x 0,8 m 298,30

D1/13829 Sada chromových jednoruček - činek vč. stojanu 4 207,37

D1/12898 Sedačka ordinační na kluzácích 529,75

D1/12899 Sedačka ordinační na kluzácích 529,75

D1/12918 Sedačka ordinační pojízdná 533,14

D1/12919 Sedačka ordinační pojízdná 533,14



D1/12920 Sedačka ordinační pojízdná 533,14

D1/12921 Sedačka ordinační pojízdná 533,14

D1/12922 Sedačka ordinační pojízdná 533,14

D1/12923 Sedačka ordinační pojízdná 533,14

D1/12924 Sedačka ordinační pojízdná 533,14

D1/12925 Sedačka ordinační pojízdná 533,14

D1/12871 Sestava stolová 681,88

D1/12878 Sestava stolová 681,88

D1/12887 Sestava stolová 681,88

D0/04492 Schránka klíčová modrá (70 klíčů) 108,07

D0/04488 Schůdky Al 65,52

D1/13285 Schůdky k lehátkům dvoustupňové 176,27

D1/13095 Skartovač Peach 6500 S 540,99

1/2021/11 Skrinka horni sklo 26,34

1/2021/14 Skrinka horni sklo 26,34

1/2615 Skříň dolní dvoudvéřová 49,55

1/2616 Skříň dolní dvoudvéřová 57,38

1/2617 Skříň dvoudvéřová 34,22

1/2619 Skříň dvoudvéřová 50,81

D1/13561 Skříň policová uzamykatelná 822,69

D1/13562 Skříň policová uzamykatelná 822,69

D1/12933 Skříň střední, zavřená 372,60

D1/12934 Skříň střední, zavřená 372,60

D1/12935 Skříň střední, zavřená 372,60

D1/12936 Skříň střední, zavřená 372,60

D1/12874 Skříň šatní 465,48

D1/12882 Skříň šatní 433,62

D1/12889 Skříň šatní 433,62

D0/04280 Skříň šatní dvoudvéřová - chodba 49,85

D0/04281 Skříň šatní dvoudvéřová - chodba 49,85

D0/04282 Skříň šatní dvoudvéřová - chodba 49,85

D0/04283 Skříň šatní dvoudvéřová - chodba 49,85

D0/04284 Skříň šatní dvoudvéřová - chodba 49,85

D0/04286 Skříň šatní dvoudvéřová - chodba 49,85

D0/04287 Skříň šatní dvoudvéřová - chodba 49,85

D1/12873 Skříň vysoká, dole dveře 493,96

D1/12880 Skříň vysoká, dole dveře 493,96

D1/12881 Skříň vysoká, dole dveře 493,96

D1/12896 Skříň vysoká, dole dveře 493,96

D1/12897 Skříň vysoká, dole dveře 493,96

D1/12932 Skříň vysoká, zavřená, dvoudílná 561,34

D0/04476 Skříňka dolní uzamykatelná 0,11

1/2564/01 Skříňka horní prosklená 33,44

1/2564/02 Skříňka horní prosklená 33,44

D0/04475 Skříňka horní sklo 0,11

D0/04477 Skříňka rohová s dřezem 0,11

D0/04474 Skříňka skleněná policová 0,11

D1/12943 Skříňka šatní 375,06

D1/12944 Skříňka šatní 375,06

D1/12945 Skříňka šatní 375,06



D1/12946 Skříňka šatní 375,06

D1/12947 Skříňka šatní 375,06

D1/12948 Skříňka šatní 375,06

D1/12949 Skříňka šatní 375,06

D1/12950 Skříňka šatní 375,06

D1/12951 Skříňka šatní 375,06

D1/12952 Skříňka šatní 375,06

D1/12953 Skříňka šatní 375,06

D1/12954 Skříňka šatní 375,06

D1/12955 Skříňka šatní 375,06

D1/12956 Skříňka šatní 375,06

D1/12957 Skříňka šatní 375,06

D1/12958 Skříňka šatní 375,06

D1/12959 Skříňka šatní 375,06

D1/12960 Skříňka šatní 375,06

D1/12961 Skříňka šatní 375,06

D1/12962 Skříňka šatní 375,06

D1/12963 Skříňka šatní 375,06

D1/12964 Skříňka šatní 375,06

D1/12965 Skříňka šatní 375,06

D1/12966 Skříňka šatní 375,06

D1/12967 Skříňka šatní 375,06

D1/12968 Skříňka šatní 375,06

D1/12969 Skříňka šatní 375,06

D1/12970 Skříňka šatní 375,06

D1/12971 Skříňka šatní 375,06

D1/12972 Skříňka šatní 375,06

D1/12973 Skříňka šatní 375,06

D1/12974 Skříňka šatní 375,06

D1/12975 Skříňka šatní 375,06

D1/12976 Skříňka šatní 375,06

D1/12977 Skříňka šatní 375,06

D1/12978 Skříňka šatní 375,06

D1/12979 Skříňka šatní 375,06

D1/12980 Skříňka šatní 375,06

D1/12981 Skříňka šatní 375,06

D1/12982 Skříňka šatní 375,06

D1/12983 Skříňka šatní 375,06

D1/12984 Skříňka šatní 375,06

D1/12985 Skříňka šatní 375,06

D1/12986 Skříňka šatní 375,06

D1/12987 Skříňka šatní 375,06

D1/12988 Skříňka šatní 375,06

D1/12989 Skříňka šatní 375,06

D1/12990 Skříňka šatní 375,06

D1/12991 Skříňka šatní 375,06

D1/12992 Skříňka šatní 375,06

D1/12993 Skříňka šatní 375,06

D1/12994 Skříňka šatní 375,06

D1/12995 Skříňka šatní 375,06



D1/12996 Skříňka šatní 375,06

D1/12997 Skříňka šatní 375,06

D1/12998 Skříňka šatní 375,06

D1/12999 Skříňka šatní 375,06

D1/13000 Skříňka šatní 375,06

D1/13001 Skříňka šatní 375,06

D1/13002 Skříňka šatní 375,06

D1/13003 Skříňka šatní 375,06

D1/13004 Skříňka šatní 375,06

D1/13005 Skříňka šatní 375,06

D1/13006 Skříňka šatní 375,06

D1/13007 Skříňka šatní 375,06

D1/13008 Skříňka šatní 375,06

D1/13009 Skříňka šatní 375,06

D1/13010 Skříňka šatní 375,06

D1/13011 Skříňka šatní 375,06

D1/13012 Skříňka šatní 375,06

D1/13013 Skříňka šatní 375,06

D1/13014 Skříňka šatní 375,06

D1/13015 Skříňka šatní 375,06

D1/13016 Skříňka šatní 375,06

D1/13017 Skříňka šatní 375,06

D1/13018 Skříňka šatní 375,06

D1/13019 Skříňka šatní 375,06

D1/13020 Skříňka šatní 375,06

D1/13021 Skříňka šatní 375,06

D1/13022 Skříňka šatní 375,06

D1/13023 Skříňka šatní 375,06

D1/13024 Skříňka šatní 375,06

D1/13025 Skříňka šatní 375,06

D1/13026 Skříňka šatní 375,06

D1/13027 Skříňka šatní 375,06

D1/13028 Skříňka šatní 375,06

D1/13029 Skříňka šatní 375,06

D1/13030 Skříňka šatní 375,06

D1/13031 Skříňka šatní 375,06

D1/13032 Skříňka šatní 375,06

D1/13033 Skříňka šatní 375,06

D1/13034 Skříňka šatní 375,06

D1/13035 Skříňka šatní 375,06

D1/13036 Skříňka šatní 375,06

D1/13037 Skříňka šatní 375,06

D1/13038 Skříňka šatní 375,06

D1/13039 Skříňka šatní 375,06

D1/13040 Skříňka šatní 375,06

D1/13041 Skříňka šatní 375,06

D1/13042 Skříňka šatní 375,06

D1/13101 Skříňka šatní s nádstavbou - sesterna 195,33

D1/13102 Skříňka šatní s nádstavbou - sesterna 195,33

D1/13103 Skříňka šatní s nádstavbou - sesterna 195,33



D1/13108 Skříňka závěsná policová 113,94

D0/04268 Stěna věšáková 56,97

D0/04269 Stěna věšáková 56,97

D0/04270 Stěna věšáková 56,97

D0/04271 Stěna věšáková 56,97

D0/04272 Stěna věšáková 56,97

D1/12895 Stolek konferenční 444,74

D1/14533 Stolek kovový třípolicový 250,84

D1/14534 Stolek kovový třípolicový 250,84

D1/14535 Stolek kovový třípolicový 250,84

D0/05561 Stolek PC TWIST 88,13

D1/13442 Stolek přístrojový pod elektro MOBIL 700 813,54

D1/13443 Stolek přístrojový pod elektro MOBIL 700 813,54

D1/13444 Stolek přístrojový pod elektro MOBIL 700 813,54

D1/13445 Stolek přístrojový pod elektro MOBIL 700 813,54

D1/13446 Stolek přístrojový pod elektro MOBIL 700 813,54

D1/13447 Stolek přístrojový pod elektro MOBIL 700 813,54

D1/13448 Stolek přístrojový pod elektro MOBIL 700 813,54

D1/13449 Stolek přístrojový pod elektro MOBIL 700 813,54

D0/04279 Stůl 68,36

1452 Stul bily jednostranny 99,80

D1/12886 Stůl jednací elipsa 157,42

D0/04292 Stůl kulatý 7,60

D0/04293 Stůl kulatý 7,60

D0/04294 Stůl kulatý 7,59

D1/12900 Stůl odkládací 235,11

D1/12901 Stůl odkládací 235,11

D1/12928 Stůl odkládací 235,11

D1/12929 Stůl odkládací 235,11

D1/12930 Stůl odkládací 235,11

D1/12931 Stůl odkládací 235,11

D0/05636 Stůl počítačový 184,81

D1/12902 Stůl pracovní 331,11

D1/12903 Stůl pracovní 331,11

D1/12904 Stůl pracovní 331,11

D1/12905 Stůl pracovní 331,11

D1/12906 Stůl pracovní 331,11

D1/12926 Stůl pracovní 331,11

D1/12927 Stůl pracovní 331,11

D1/12727 Tabule korková 161,62

D1/17785 Televizor LG 42LD450, LCD 3 039,73

D1/13307 Tonometr digitální TENSOVAL Comfort Fa 162,35

5/208 Tonometr OMRON M1 20,10

D0/04412 Tonometr rtuťový 0,11

D0/04833 Tonometr rtuťový 0,11

D1/13249 Tonometr rtuťový Klasik 119,64

D1/13250 Tonometr rtuťový Klasik 119,64

D1/15134 Trampolína pr. 96 cm 152,57

D1/13830 Trenažer veslařský OXFORD 2 501,64

D1/12723 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOR 6C2B 174,90



D0/04453 Váha osobní Miláno mechanická (150kg) 23,59

D1/20054 Vana záchytná 215 l 1 640,57

D1/20225 Vana záchytná s roštem 765,14

D0/04122 Ventilátor CLATRONIC VL 2947S 80,90

D0/04124 Ventilátor CLATRONIC VL 2947S 80,90

D0/04126 Ventilátor CLATRONIC VL 2947S 80,90

1/3154/02 Vesak chrom 11,28

1/415/31 Vesak stoj.dreveny 17,82

D1/12912 Věšák stojací kovový 145,08

D1/12913 Věšák stojací kovový 145,08

D1/12914 Věšák stojací kovový 145,08

D1/12915 Věšák stojací kovový 145,08

D1/12916 Věšák stojací kovový 145,08

D1/12917 Věšák stojací kovový 145,08

D1/12726 Vitrína vnitřní magnetická 443,52

D1/13410 Vozík AMBULANT 2 (4x výsuvný koš) 1 084,72

D1/13568 Vozík na prádlo  PAT02 567,99

D1/13168 Vozík na prádlo CARRY BOX 987,37

D1/13165 Vozík nákupní, objem 106 l 663,04

D1/16944 Vozík plošinový s madlem 1 456,24

D1/11740 Vozík ROLA - stolek pod přístroje 349,28

D1/11741 Vozík ROLA - stolek pod přístroje 349,28

D1/11742 Vozík ROLA - stolek pod přístroje 349,28

D0/04481 Zařízení stropní zvedací a transportní SINGEL HC 2100 0,11

1/3153/02 Zidle cal.seda 31,79

1/3156 Zidle masazni 35,97

D0/04273 Žebřík tělocvičný 43,94

D0/04274 Žebřík tělocvičný 43,94

D0/04275 Žebřík tělocvičný 43,94

D0/04276 Žebřík tělocvičný 43,94

D0/04277 Žebřík tělocvičný 43,94

D1/12876 Židle jednací 290,03

D1/12877 Židle jednací 290,03

D1/12884 Židle jednací 290,03

D1/12885 Židle jednací 290,03

D1/12891 Židle jednací 290,03

D1/12892 Židle jednací 290,03

D1/12890 Židle kancelářská bez područek 659,92

D1/12875 Židle kancelářská s područkami 795,92

D0/04163 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04164 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04165 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04166 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04167 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04168 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04169 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04170 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04171 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04172 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04173 Židle konfereční plastová modrá 88,00



D0/04174 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04175 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04176 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04177 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04178 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04179 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04180 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04181 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04182 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04183 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04184 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04186 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04187 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04188 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04189 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04190 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04191 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04192 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04193 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04194 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04195 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04196 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04198 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04199 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04200 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04201 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04202 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04203 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04204 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04205 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04206 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04207 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04208 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04209 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04210 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04211 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04212 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04213 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04214 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04215 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04216 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04217 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04218 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04219 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04220 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04221 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D0/04222 Židle konfereční plastová modrá 88,00

D1/13261 Židle otočná vyšetřovací 154,48

D1/13262 Židle otočná vyšetřovací 154,48

D1/13263 Židle otočná vyšetřovací 154,48



D1/13264 Židle otočná vyšetřovací 154,48

D1/13265 Židle otočná vyšetřovací 154,48

D1/13266 Židle otočná vyšetřovací 154,48

D1/13267 Židle otočná vyšetřovací 154,48

D1/13268 Židle otočná vyšetřovací 154,48

D1/13269 Židle otočná vyšetřovací 154,48

D1/10160 Židle vyšetřovací 239,28

D1/10161 Židle vyšetřovací 216,49

D1/10162 Židle vyšetřovací 216,49

D1/14520 Židle vyšetřovací bobek KAPA 284,74

D1/14521 Židle vyšetřovací bobek KAPA 284,74

D1/13966 Židle vyšetřovací KAPA bobek 301,83

D1/13967 Židle vyšetřovací KAPA bobek 301,83

D1/14522 Židle vyšetřovací otočná na šroubu 284,74

D1/10163 Židle vyšetřovací-otočná na šroubu 216,49

CELKEM drobný dlouhodobý hmotný majetek 196 679,30

Příloha č. 2 OREHAB - movitý majetek investiční

Inventární  číslo Název

M1/01772 Vířivka pro horní končetiny Hydroxeur ManiJet 11 086,85

M1/01771 Vířivka pro dolní končetiny Hydroxeur PediJet 10 970,63

M1/02679 Technologie úpravy bazénové vody 30 184,48

M1/02111 Systém kamerový CCTV - REHABILITACE 9 260,48

M1/01780 Přístroj terapeutický typ DUO 500 (el. bez vak. jedn.) 10 570,13

M1/01781 Přístroj terapeutický typ DUO 500 (el. bez vak. jedn.) 10 570,13

M1/01782 Přístroj terapeutický typ DUO 500 (el. bez vak. jedn.) 10 570,13

M1/01777 Přístroj terapeutický pro UZV terapii PULSON 200 5 952,65

M1/01778 Přístroj terapeutický pro UZV terapii PULSON 200 5 952,65

M1/01766 Přístroj terapeutický Phyaction guidance E 14 353,10

M1/01767 Přístroj terapeutický Phyaction guidance E 14 353,10

M1/01792 Přístroj pro tlakovou sekvenční masáž končetin Lymfoven 14K 8 081,07

M1/01793 Přístroj pro tlakovou sekvenční masáž končetin Lymfoven 14K 8 081,07

M1/01497 Přístroj pro sekvenční tlakovou masáž končetin 8 561,91

M1/01498 Přístroj pro sekvenční tlakovou masáž končetin 7 824,36

M1/01769 Přístroj diatermický Phyaction Performa+ 15 020,68

M1/01595 Přístroj Lymfoven 14K 7 872,22

M1/01900 Posilovací stroj Pull down 8 147,39

M1/01901 Posilovací stroj Leg press 16 492,92

M1/01899 Posilovací stroj 2/4 prone lying leg raise 7 192,79

M1/01898 Posilovací stroj 2/2 rotation in sitting 11 632,52

M1/01768 Plošina balanční řízená PC Phyaction Balance 8 456,06

M1/01774 Motodlaha ramenního kloubu ARTROMOT S3 comfort 23 585,44

M1/01991 Lymfoven 14K - přístroj pro tlakovou sekvenční masáž končetin 8 081,07

M1/01775 Lehátko segmentové TRACTION CLASSIC 4 962,38

M1/01757 Lehátko TRIOFLEX 5 641,47

M1/01758 Lehátko TRIOFLEX 5 641,47

M1/01759 Lehátko DUOPLUS 4 756,72

M1/01760 Lehátko DUOPLUS 4 756,72

M1/01761 Lehátko DUOPLUS 4 756,72

M1/01762 Lehátko DUOPLUS 4 756,72



M1/01763 Lehátko DUOPLUS 4 756,72

M1/01764 Lehátko DUOPLUS 4 756,72

M1/01765 Lehátko DUOPLUS 4 756,72

M1/01773 Laser terapeutický MAESTRO/CCM 17 101,26

M1/01779 EMG typ MYO 420 10 570,13

CELKEM dlouhodobý hmotný majetek 350 067,55

CELKEM cena nájmu bez DPH

Roční 546 746,85 Kč

Čtvrtletní 136 686,71 Kč


